
 

 

 

平成 30年 4月 24日 

 
報道関係者 各位 

 
 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

マチ★アソビ 

「シコダイ★アソビ vol.6」開催について（ご案内） 
 

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学の教育研究活動にご支援・ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、四国大学では、5月 4日（金・祝）～6日（日）に開催されるマチ★アソビに、「シコダイ★ア

ソビ」と題して参加します。ポッポ街商店街では、3Ｄ-ＣＯＳによるキーホルダー作りや生活科学科学

生の二科展受賞作品の展示、液タブ体験、書道文化学科の学生による書道の実演と展示を行います。四

国大学交流プラザではコスプレ撮影ブースも開設します。 

また、今回は第 4回デジ絵コン表彰式と杏仁豆腐先生による実演を交えたトークイベントも合わせて

開催します。 

 つきましては、下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、イベント告知及び取材方ご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

● 日 時 ： 2018年 5月 4日（金・祝）～6日（日）10：00～16：00 

 

● 場 所 ： ポッポ街商店街 1階特設会場 

        ポッポ街けんどビル 6階 

四国大学交流プラザ 

 

 

※ 各イベントの詳細につきましては、別添のチラシをご覧ください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1  

四国大学 生活科学部生活科学科 

担当：上野 昇 TEL：090-7789-9638/e-mail：noboru-ueno@shikoku-u.ac.jp 

Press Release 






